
[Wijziging Aanwijzingsbesluit verbod glaswerk evenementen]

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

gelet op artikel 2:10 van de Algemene plaatselijke verordening en het Algemeen mandaat-, volmacht-

en machtigingsbesluit 2018;

 

overwegende dat:

- het onwenselijk wordt geacht dat er tijdens evenementen glaswerk wordt gebruikt op de terrassen;

- artikel 2:10 van de Apv het college de mogelijkheid biedt tijdens evenementen te bepalen dat gebruik

van glaswerk op het terras verboden is;

 

BESLUITEN

 

Vast te stellen de wijziging van het Aanwijzingsbesluit verbod glaswerk evenementen

 

Artikel I Wijziging regeling

De Aanwijzingsbesluit verbod glaswerk evenementen wordt gewijzigd als volgt:

 

In de bijlage worden de volgende eenmalige evenementen toegevoegd:

Evenement: Opening feestweek (21 september 2018). Locatie: Markt en Bloemenmarkt (t/m Time Out

en tot Kerkstraat).

Evenement: Rooskleurig Fesitval (22 september 2018). Locatie: Markt en Bloemenmarkt (t/m Time Out

en tot Kerkstraat), Kerkstraat en Tongerloplein.

 

Artikel II Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 13 september 2018,

Namens dezen,

De Directeur II,

  

drs. M.C.J. Franken

 

Nr. 197254

GEMEENTEBLAD 17 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2018 nr. 197254 17 september 20181


